
Institucional

FUENTES

[OPERACIONAL
D.M. x Transferencias Corrientes Recibidas

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

NO OPERACIONAL

Anticipos a Empleados

Anticipos por Servicios

Anticipos a Proveedores

Depósitos Ajenos

Depósitos Retenciones Fiscales

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

DISMINUCIÓN NETA DE DISPONIBIUDADES

- TOTAL FUENTES -

Defensoria del Consumidor

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2019

(EN DOLARES)

CORRIENTE

2,819,418.77

2,332,652.20

486,766.57

54,185.56

2,500.00

1,529.77

33,000.96

8,108.85

2,665.09

6,380.89

10,455.79

2,884,060.12

ANTERIOR

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

USOS i

OPERACIONAL

A. M. x Remuneraciones

A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

A.M. x Gastos Financieros y Otros

A.M. x Inversiones en Activos Fijos

A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

NO OPERACIONAL

Anticipos a Empleados

Anticipos por Servicios

Anticipos a Proveedores

Depósitos Ajenos

Depósitos Retenciones Fiscales

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

- TOTAL USOS -

CORRIENTE

2,828,265.22

2,107,901.42

186,071.66

29,444.31

2,556.74

502,291.09

55,794.90

2,500.00

2.49

33,000.00

7,435.11

5,060.75

7,796.55

2,884,060.12
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ANTERIOR

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


